

---

# MICHAEL HOLST ApS

**CVR-nr.: 36423250**

Sandskudevej 13  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2025**

---

**Michael Holst Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MICHAEL HOLST ApS  
Sandskudevej 13  
7700 Thisted  
  
e-mailadresse: michaelholstpedersen@hotmail.com  
  
CVR-nr.:            36423250  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Resultat for regnskabsåret 2024 har været utilfredsstillende.

Forventningerne til omsætningen var for virksomheden mindre positive end de forrige regnskabsår, da reklame- og filmbranchen er udfordret af nedjusterede markedsføringsbudgetter. Der er dog blevet arbejdet mod et positivt regnskab, hvilket ikke er lykkedes.

Det kommende års prioriteringer vil ligge i forlængelse af netop afsluttede regnskabsår, og der sigtes, trods udfordrende markedsbetingelser, stadig mod en positiv omsætning for 2025.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-57.807</b>	<b>221.102</b>
Personaleomkostninger		-13.086	-221.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-70.893</b>	<b>-148</b>
Andre finansielle indtægter		30	31
Øvrige finansielle omkostninger		-927	-114
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-71.790</b>	<b>-231</b>
Skat af årets resultat		-4.499	-396
<b>Årets resultat</b>		<b>-76.289</b>	<b>-627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-76.289	-627
<b>I alt</b>		<b>-76.289</b>	<b>-627</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.000	0
Tilgodehavende skat		0	336
Tilgodehavender moms og afgifter		2.997	3.576
Andre tilgodehavender		4.091	4.599
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.088</b>	<b>8.511</b>
Likvide beholdninger		0	50.362
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.088</b>	<b>58.873</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>21.088</b>	<b>58.873</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-63.345	12.944
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-23.345</b>	<b>52.944</b>
Gæld til banker		1.359	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	100
Skyldig selskabsskat		0	396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.768	0
Periodeafgrænsningsposter		6.306	5.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.433</b>	<b>5.929</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.433</b>	<b>5.929</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>21.088</b>	<b>58.873</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret